Регистрационный № _________
	Ректору МИЭЭ
[bookmark: _GoBack]Аванесову В.М.
от __________________________________
(ФИО абитуриента)
_________________________________________
(контактный телефон абитуриента)
_________________________________________
(E-mail абитуриента)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить мне пройти обучение по дополнительной программе профессиональной переподготовки, повышения квалификации (нужное подчеркнуть) «___________________________________________________________________________» в объеме __________ часов с «___» _______________ 20__г. на договорной основе. Диплом о среднем образовании, Диплом о высшем образовании (нужное подчеркнуть) № ______________________________. Оплату гарантирую.
Копии документов прилагаю (подчеркнуть):
1. Копия 2-4 страниц паспорта.
2. Копия диплома о высшем или среднем профессиональном образовании, для обучающихся – копию справки об обучении из образовательной организации.
3. При наличии особых прав при поступлении - документ, подтверждающий наличие такого права.
4. Фотография 3x4 см - (1 шт.).
Ознакомлен* с:
· лицензией на право осуществления образовательной деятельности;
· правилами приема и условиями обучения;
· объемом образовательной программы и стоимостью обучения;
· Уставом МИЭЭ.

Согласен(а) на обработку персональных данных, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

 *Факт ознакомления заверяется личной подписью абитуриента или его законного представителя.

	  «___»________________      20__ г.
	_____________________________________________
(подпись)